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RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS

DEFERIDOS

1 ADRIANA APARECIDA MARQUES

2 ADRIANA COSTA CODIGNOLE DOMINGUES

3 ADRIANA DE SOUZA

4 ADRIANO ROBERTO GOMES DE OLIVEIRA

5 ALEXANDRE AMARO DA SILVA

6 ALICE ROCHA DE SOUZA MOREIRA

7 ALINE APARECIDA DA SILVA

8 ALINE LOPES PINHEIRO

9 ANA RITA SOARES PRATESI

10 ANDRESSA VALERIA RIBEIRO GALVAO DOS SANTOS

11 ANDREZA PEREIRA PINTO

12 ARLETE VILELA DE FARIA

13 BIANCA FRANCIANE DA CRUZ

14 BRUNA DE FATIMA DARE

15 BRUNO LEONARDO NUNES LEMOS

16 CARLOS HENRIQUE DO PRADO ALVES

17 CARLOS MAGNO GOMES

18 CARMEN LUCIA RAMOS FERNANDES

19 CRISTIANE RODRIGUES DE ALENCAR

20 CRISTIANO MOREIRA DA SILVA

21 CRISTINA DE OLIVEIRA LISBOA PEREIRA

22 DEBORA DO COUTO HENRIQUETA

23 DEYVIN RICARDO MARQUES GUALBERTO

24 EDMILSON DOS SANTOS MERCADO

25 EDSON DONIZETTI CARDOZO

26 EDUARDO DE ASSIS

27 ELINA MARTINS SILVA

28 ELIZA MARIA E SILVA

29 EVELINY DE ARAUJO JUNQUEIRA

30 FABIO RIBEIRO BRITO

31 FABRICIO DIAS DE TOLEDO



32 FERNANDO SERGIO DE MORAES

33 GABRIELA SANTOS LEITE

34 GETULIO MAURICIO DE SOUZA SILVA

35 GUIOMAR DE MAGALHAES

36 HELIO NUNES SANTOS FILHO

37 HELTON MENDES DE PAIVA

38 HETEVALDO VILELA DE FREITAS BARROS

39 IAGO RAFAEL DE LIMA E SILVA

40 JOHNNY MARTINS COELHO

41 JONI WILLIAM DOS SANTOS

42 JOYCE SANTOS DE SOUZA

43 JULIANA SANTOS DE SOUZA GOMES

44 KARINA AGUIAR DE FREITAS

45 KEILA APARECIDA LEONEL

46 KELY ALVES COSTA

47 LARISSA DE FATIMA SILVEIRA

48 LEANDRO DE SOUZA FERREIRA

49 LETICIA APARECIDA DA SILVA

50 LUCIENE MARIA MOTA DA SILVA

51 LUIS PAULO DA SILVA FAUSTINO

52 LUIZ CLAUDIO MARTINS SOUSA

53 LUPERCIO SALLES FERREIRA

54 MARCELLA SILVA SANTOS

55 MARCOS PAULO DE ANDRADE FARIAS

56 MARCOS VENICIO ESPER

57 MARIA CONCEICAO VIANA RAMOS

58 MARIA DONIZETE LINO

59 MARIA JULIA RABELO DOMINGUES

60 NADIA SHIRLEY DO AMARAL

61 NAIARA MORAES AMARAL

62 PATRICIA DE FATIMA PAIVA

63 RAFAEL JOSE ROCHA

64 RENATA SOUZA DE MELO

65 RENATO DA SILVA FERNANDES

66 RITA LUCIANA LIMA TEIXEIRA GOMES

67 RONIEL AROLDO TEODORO

68 ROSIMEIRE APARECIDA CANDIA FEDOCE

69 SAIRA DARLIANE PEREIRA DOS REIS

70 SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA

71 SEBASTIAO EDSON PRUDENCIO

72 SERGIO GERALDO COSTA



73 SILAS HYAGO DA SILVA

74 SILMARA DE FATIMA PORTO

75 SILVIA CRISTIANI ANTONIO

76 SONIA MITIS SUZUKI SURAICE

77 TAINA DE CASSIA DA SILVA

78 THIAGO PINHEIRO DOS SANTOS

79 TIAGO RODRIGUES GALVAO

80 URSULEIA APARECIDA DE OLIVEIRA

81 VALDELICE MEZAVILA MILAN

82 VALERIA APARECIDA BATISTA

83 VINICIUS FERNANDES MENDES

84 VIVIAN MARIA PEREIRA BRITO

85 WESLEI DE OLIVEIA

INDEFERIDOS

1 ADRIANO RAFAEL DA CUNHA O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

2 ADRIELY FAUSTINO DOS SANTOS O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

3 ALANA PEREIRA O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

4 ALINE LINO RODRIGUES O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

5 ALINE TIRELLI Dados digitados incorretamente na ficha 
de inscrição.

6 AMANDA MARIA NICANOR DA SILVA Dados digitados incorretamente na ficha 
de inscrição.

7 ANA CLAUDIA FERNANDES Dados digitados incorretamente na ficha 
de inscrição.

8 ANDERSON ANTONIO PASSARI Dados digitados incorretamente na ficha 
de inscrição.

9 ANGELICA FERREIRA NUNES O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

10 ARLA DA SILVA COSTA O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status 
excluído.

11 BIANCA HENRIQUE COSTA O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

12 CARLOS ANTONINO FERRAZ DAVID O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

13 CARLOS CESAR COUTO O NIS foi identificado na base do 



Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

14 CELEIDA ADANS FERNANDES FONTES O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

15 DAIANE DESTEFANO O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

16 DANIELA APARECIDA PAIXAO O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status 
excluído.

11 DAYANA CRISTINA DOMINGUES Dados digitados incorretamente na ficha 
de inscrição.

18 DAYANE CAPRONI DA CRUZ O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

19 DEBORA CRISTINA PAIVA O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

20 EDERSON DE AZEVEDO MOSTRE O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

21 EDMILSON DONIZETE DE JESUS O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

22 ELAIS RIANE DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

23 ERIKA DE SOUZA ANDRADE O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

24 EVA CAROLYNE RODRIGUES OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

25 EVERTON RAFAEL DE REZENDE O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

26 EZEQUIEL FOGACA O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

27 FERNANDA A. PASSARI Dados digitados incorretamente na ficha 
de inscrição.

28 FERNANDA CARVALHO LAZARO DE 
OLIVEIRA

O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

20 FERNANDA FRANCISCA ROSA MORAIS Dados digitados incorretamente na ficha 
de inscrição.

30 FLAVIA BARRETO DA COSTA O NIS não foi identificado na base de 



dados do Cadastro Único.

31 GEOVANNI GERALDO DA SILVA O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

32 GILBERTO DE SOUZA O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

33 GIOVANA DE FATIMA FERNANDES DA 
SILVA

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

34 GIOVANI HENRIQUE PIZA O NIS é inválido.

35 GLAUCO FRANCISCO ALVES DOS 
SANTOS

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

36 IRIS DIONISIO BARBOSA O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

37 IRLENE FERREIRA NUNES O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

38 IVAIR ROQUE DAMASCENO JUNIOR O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status 
excluído.

39 IZABELA BARROSO TOZZI Dados digitados incorretamente na ficha 
de inscrição.

40 JEFFERSON PEREIRA MERCADO O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

41 JESIOFELIPE BITENCOURT Dados digitados incorretamente na ficha 
de inscrição.

42 JESSICA CRISTINA CARVALHO DE 
SALES AMORIM

O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

43 JOAO PEDRO DE MAGALHAES SANTOS O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

44 JONAS LUCIO DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

45 LEANDRO BRANQUINHO MACIEL O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

46 LEONARDO APARECIDO SCALCO O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

47 LEONARDO JOSE DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

48 LHAIS PAULYNE SILVA RIBEIRO O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

49 LIVEA MARIA GONCALVES DE ARAUJO O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 



pertence a pessoa informada.

50 LUCAS CAPRONI RAMOS O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

51 LUCAS PIRES DE REZENDE O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

52 MARAISA DE LURDES FERNANDES O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

53 MARCUS VINICIUS PONTES Dados digitados incorretamente na ficha 
de inscrição.

54 MARIA DE FATIMA SANTANA SOUSA O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

55 MARIA GIOVANA GARCIA O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status 
excluído.

56 MARIZA BASTOS DE ASSIS O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

57 MARTA VICTORIA FONTES O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

58 MARY LUCIA LIMA O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

59 MAURICIO DA SILVA MERCADO O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

60 MONIQUE HERMANN PENHA DE 
REZENDE 

Dados digitados incorretamente na ficha 
de inscrição.

61 NAIR CRISTINA DE SOUZA CARVALHO O NIS é inválido.

62 NEIMAR DE SOUZA AMORIM O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

63 PEDRO HENRIQUE FELICIANO Dados digitados incorretamente na ficha 
de inscrição.

64 PRISCILA DE LIMA PIOLI O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

65 REGIANE MARIA PEREIRA O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

66 RENAN LOPES RODRIGUES O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

67 RITA DE CASSIA MIARI Dados digitados incorretamente na ficha 
de inscrição.

68 SARA MARIANO LOPES O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

69 SIDGLEY ROCHA DOS MONTES O NIS não foi identificado na base de 



dados do Cadastro Único.

70 SUDARIA SANTANA NOGUEIRA RITES O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

71 TATIANA APARECIDA ALVES O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

72 TATIELI MARIA ALVES O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

73 TAYLON DA SILVA OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

74 TELMA INACIA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

75 THATIANY SIMOES OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

76 VALDINEI JUVENTINO DOS SANTOS Dados digitados incorretamente na ficha 
de inscrição.

77 VANESSA DE CASSIA ROCHA O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

78 VANICE ELIAS MACEDO Dados digitados incorretamente na ficha 
de inscrição.

79 WILLIAM LUCAS DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.
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